

DECYZJA

Na podstawie art. 39, ust. 3, 3a, 5 i 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) oraz art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572.), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 23.05.2025 r. Pana Krzysztofa Popiołka, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Usługi Projektowe i Inwestycyjne – Popiołek Krzysztof, ul. Jeneralska 7, 97-213 Smardzewice, NIP: 7731016953, REGON: 590490560 działającego na rzecz Gminy Ujazd z siedzibą Pl. Kościuszki 6, 97-225 Ujazd, na podstawie pełnomocnictwa Nr IOD.0052.24.2025 z dnia 23.04.2025 r.

orzekam

zezwolić na lokalizację projektowanej napowietrznej linii oświetlenia ulicznego, w postaci przewodu elektroenergetycznego oraz projektowanych słupów w pasie drogowym drogi gminnej Nr 116452 E, stanowiącej dz. nr ewid. 101610_2.0013.10/1, obręb geodezyjny PGR Niewiadów Mącznik, gmina Ujazd, zgodnie z przebiegiem linii oświetlenia ulicznego przedstawionym na planie zagospodarowania terenu w skali 1:500, stanowiącym załącznik do niniejszej decyzji, pod niżej wymienionymi warunkami:

- 1) przedmiotowa linia oświetlenia powinna być zlokalizowana w sposób nie kolidujący z istniejącym uzbrojeniem terenu. Realizację przedmiotowego przedsięwzięcia należy uzgodnić z gestorami innych sieci pod kątem wystąpienia ewentualnych kolizji. W przypadku kolizji powstałej podczas przebudowy lub remontu drogi z umieszczoną linią lub uszkodzeniem linii wskutek prowadzenia robót utrzymaniowych w pasie drogowym koszt ewentualnej przebudowy lub naprawy sieci ponosi jej właściciel;
- 2) przed przystąpieniem do wykonania przedmiotowej infrastruktury należy przedłożyć odpis protokołu dla złożonego do Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Maz., wniosku będącego przedmiotem Narady Koordynacyjnej, jeśli to wymagane do procedowania przez w/w Naradę Koordynacyjną.

UZASADNIENIE

Decyzja niniejsza w całości uwzględnia żądanie strony, zatem zgodnie z art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.), odstąpiono od jej uzasadnienia.

Wobec powyższego orzeczono jak w sentencji.

Od niniejszej decyzji służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Piotrkowie Tryb., ul. Słowackiego 19, za pośrednictwem Burmistrza Ujazdu w terminie 14 (czternastu) dni od daty doręczenia. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona, zgodnie z treścią art. 127a kpa, może zrzec się prawa do wniesienia odwołania. Z dniem doręczenia organowi, który wydał decyzję, oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

Otrzymują:

1. Usługi Projektowe i Inwestycyjne
- Popiołek Krzysztof
ul. Jeneralska 7,
97-213 Smardzewice;
2. a/a.

BURMISTRZ

Artur Pawlak